
Uchwała Nr 1104/68/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie akceptacji treści Porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego w sprawie przekazywania środków  

z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych 

ponoszonych na realizację operacji które zostaną zgłoszone do finansowania w ramach 

Pomocy Technicznej objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2014 – 2020 oraz udzielenia upoważnienia do podpisania Porozumienia i składania 

wniosków o przekazywanie środków na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych realizowanych operacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)), art. 11 ustawy z dnia 

27 maja 2015 r. o finansowaniu wspólnej polityki rolnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1130)  

oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego w sprawie przekazywania środków z budżetu 

państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych  

na realizację operacji, które zostaną zgłoszone do finansowania w ramach Pomocy 

Technicznej objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1 oraz ewentualnych aneksów do tego 

Porozumienia, upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

1. Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do składania  

w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego wniosków o przekazywanie środków 

na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych realizowanych operacji; 

2. W czasie nieobecności Marszałka Województwa Mazowieckiego upoważnienie, o którym 

mowa w ust. 1, przysługuje łącznie: Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi 

Województwa – Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

oraz Tamarze Borkowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno – Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r.  

poz. 1045. 
 


